4 x 80 meter Min Dames Uur=15:11
Reeks:1
1 ACME 46 .36
5841 Schaeverbeke Axana
6254 Claeys Valentine
6231 Lycke Kimberly
5742 Roegiers Sarah
2 DEIN 46.73
5584 Van Hecke Evelyne
5177 Vermeiren Jantien
5123 Beddeleem llke
6112 Pot Eva
3 DEIN 48.35
5125 DToosterlinck Freya
5126 Parmentier Miet
5124 D"haemer Margot
5303 De Waegenaere Laura
4 RIEM 48.49
5591 Van de Walle Astrid
5467 Van Heule Imke
5468 Leemans Steffi
5470 Van Kerckvoorde Natasja
5 HALE 48.56
5368 Vervynckt Ellen
5365 Slos Kim
5362 De Cramer Matiele
5364 Scheyving Margot

4 x 80 meter Min Heren Uur=15:11
Reeks:1
1 HALE 47.03
6409 Bruyneel Arthur
6410 Maenhout Jens
4589 Van Bruaene Niels
6412 Van Acker Manuel

4 x 60 meter Ben Dames Uur=15:11
Reeks:1
1 DEIN 42.83
565 Van Den Driessche Fien
521 Moreels Laura
522 Van Parys Alien
566 Van Den Driessche Nele
2 DEIN 45.93
650 Van De Velde Elise
1684 Dhont Hanne
1407 Van de Wiele Jolien
875 Depla Elisabeth
3 RIEM 48.60
1084 Aers Femke
9003 Van Heule Ine
1430 Bral Jana
762 Hemelsoet Sylke



4 x 60 meter

Reeks:1
1
770
1756
779
774
2
1327
2010
1163
2009
3
1112
9001
2124
939
4
817
2007
1764
771

773
772
816
819

4 x 60 meter

Reeks:1
1
3273
3272
3518
3584
2
2849
3716
531
2850
3
2834
2975
2832
2833
4
3099
3098
3097
3609
5
2836
3319
2901
3567

Ben Heren

DEIN
Duchatelet Thomas
De Clercq Aaron
Heyse Fabian
Vanlierde Jorg
DEIN
Dassonville Henri
Vermote Arno
Van Hecke Mathias
Van de Velde Niels
ASVO
Bekaert Ewout
Corijn Tim
Lefebvre Elard
Carton Arno
DEIN
Marysse Sander
Ingelaere Jarni
De Vreeze Elias
Parmentier Klaas
DEIN
Timperman Carl
Vandervennet Maarten
Ballinckx Berend
Verwimp Jorne

Pup Dames

ACME
Huys Marianne
Beylemans Laura
Bauwens Lore
Schaeverbeke Phaedra
ASVO
De Bleeckere Kyamo
De Geyter Marie
De Schanfeleire Kimsy
Cruypeninck Julie
DEIN
De Wulf Jana
Roels Zoe
Beddeleem Ellen
De Busscher Jana
HALE
Van De Walle Emma
Slos Nele
Coppenolle Emma
De Baets Evi
DEIN
Tytgat Celestine
Van Den Abeele Jana
Van Steenbrugge Ellen
De Greve Nataly

Uur=15:11

45.31

46.83

48.03

49.11

DIS

Uur=15:11

37.30

37.54

37.73

37.96

39.38



4 x 60 meter

Reeks:1
1
3541
3742
3994
3601
2
3525
9002
871
3526
3
3527
4304
3730
3528
4
3681
9005
9006
4058

vierkamp
Reeks:1

OCoO~NOOA~AWNERE

ASVO

Pup Heren Uur=15:11

Browaeys Jochen

De Bock Daan

Bekaert Martijn

Van Laethem Matthias

DEIN

De Busscher Jonas
Hoornaert Dennis
Stroobandt Bram

De Vooght Jasper

DEIN

Ingelaere Brian
De Greve Maikel
De Rijcke Robin
Menu Michiel

RIEM

Pieters Kenneth

Crawet

Miel

Stautemas Tjorven
Aers Arne

772
1867
845
1025
816
770
2384
1163
871
1112
773
774
1157
819
9005
771
2009
1756
939
779
2124
1463
2007
1863
817
1327
2123
2010
1764
9001

Ben Heren Uur=17:39

Vandervennet Maarten

Algoet Giebe

De Smet Dries
Maenhout Yorich
Ballinckx Berend
Duchatelet Thomas
Debreyne Lennert
Van Hecke Mathias
Stroobandt Bram
Bekaert Ewout
Timperman Carl
Vanlierde Jorg
Heyninck Timo
Verwimp Jorne
Crawet Miel
Parmentier Klaas
Van de Velde Niels
De Clercq Aaron
Carton Arno

Heyse Fabian
Lefebvre Elard
Van Severen Ward
Ingelaere Jarni
Snoeck Michiel
Marysse Sander
Dassonville Henri
Lucas Lode
Vermote Arno

De Vreeze Elias
Corijn Tim

DEIN
HCO

ACDL
HALE
DEIN
DEIN
HCO

DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
ACME
DEIN
RIEM
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
ASVO
ACME
DEIN
HALE
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
ASVO

1559p
1507p
1333p
1167p
1146p
1064p
1026p
998p
915p
912p
849p
844p
832p
695p
681p
677p
572p
486p
473p
423p
409p
397p
378p
357p
354p
311p
293p
181p
136p
69p



kogelstoten 1,000kg
Reeks:1

1 1867
2 819
3 772
4 1025
5 1163
6 1112
7 9005
8 845
9 770
10 1157
11 773
12 1863
13 1463
14 2384
15 774
16 771
17 816
18 2123
19 2007
20 871
21 817
22 939
23 2009
24 779
25 2124
26 2010
27 1756
28 1764
29 9001

60 meter

Reeks:1
1 772
2 1867
3 845
4 819
5 773
6 1157
7 939

60 meter

Reeks:2
1 816
2 871
3 770
4 774
5 2009
6 1327
7 1756
8 2123

Ben Heren Uur=15:36

Algoet Giebe
Verwimp Jorne
Vandervennet Maarten
Maenhout Yorich
Van Hecke Mathias
Bekaert Ewout
Crawet Miel

De Smet Dries
Duchatelet Thomas
Heyninck Timo
Timperman Carl
Snoeck Michiel
Van Severen Ward
Debreyne Lennert
Vanlierde Jorg
Parmentier Klaas
Ballinckx Berend
Lucas Lode
Ingelaere Jarni
Stroobandt Bram
Marysse Sander
Carton Arno

Van de Velde Niels
Heyse Fabian
Lefebvre Elard
Vermote Arno

De Clercq Aaron
De Vreeze Elias
Corijn Tim

HCO

DEIN
DEIN
HALE
DEIN
ASVO
RIEM
ACDL
DEIN
ACME
DEIN
HALE
ACME
HCO

DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO

Ben Heren Uur=16:44

Vandervennet Maarten
Algoet Giebe

De Smet Dries
Verwimp Jorne
Timperman Carl
Heyninck Timo

Carton Arno

DEIN
HCO

ACDL
DEIN
DEIN
ACME
ASVO

Ben Heren Uur=16:44

Ballinckx Berend
Stroobandt Bram
Duchatelet Thomas
Vanlierde Jorg

Van de Velde Niels
Dassonville Henri
De Clercq Aaron
Lucas Lode

DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO

8.02m
7.38m
6.51m
6.43m
6.18m
5.99m
5.81m
5.62m
5.48m
5.42m
5.01m
4.68m
4.67m
4._.60m
4.43m
4._.41m
4.28m
4.24m
4.18m
4._.16m
4.14m
4.13m
4.04m
3.65m
3.63m
3.52m
3.37m
2.76m
2.68m

9.87

10.21
10.25
11.02
11.26
11.44
12.03

10.11
10.28
10.41
10.53
11.42
11.71
11.81
11.94

415
372
314
309
293
280
268
256
247
243
216
195
194
190
179
178
169
167
163
162
160
160
154
129
128
121
111
73 P
69 P

WUV TUVTTUVUTUVUUTUVUTUUUUUTUTUTUTUTOUTUTUTUTUTUTUTUTUTTO

452
379
371
229
191
164
90 P

W TTTUVTTTO

400
365
339
315
167
128
115
100

W TVTTUVTTVTTUTTUVTUTTO



60 meter Ben Heren Uur=16:44

Reeks:3
1 2384 Debreyne Lennert HCO 10.29 00 363 P
2 1112 Bekaert Ewout ASVO 10.70 99 284 P
3 2124 Lefebvre Elard ASVO 11.82 00 114 P
4 779 Heyse Fabian DEIN 12.08 98 85 P
5 1463 Van Severen Ward ACME 12.34 99 50 P
6 2007 Ingelaere Jarni DEIN 12.38 00 56 P
7 1863 Snoeck Michiel HALE 13.35 99 2P
8 9001 Corijn Tim ASVO 13.83 00 0P

60 meter Ben Heren Uur=16:44

Reeks:4
1 9005 Crawet Miel RIEM 10.38 00 345 P
2 1163 Van Hecke Mathias DEIN 10.66 98 291 P
3 1025 Maenhout Yorich HALE 11.19 98 201 P
4 771 Parmentier Klaas DEIN 11.65 98 136 P
5 817 Marysse Sander DEIN 11.93 99 101 P
6 2010 Vermote Arno DEIN 12.58 00 39 P

1764 De Vreeze Elias DEIN NA 00 OP

verspringen Ben Heren Uur=16:57

Reeks:1
1 1867 Algoet Giebe HCO 3.47m 98 234 P
2 772 Vandervennet Maarten DEIN 3.44m 98 228 P
3 845 De Smet Dries ACDL 3.20m 98 179 P
4 871 Stroobandt Bram DEIN 3.05m 98 151 P
5 1025 Maenhout Yorich HALE 3.04m 98 149 P
6 1163 Van Hecke Mathias DEIN 3.04m 98 149 P
7 2384 Debreyne Lennert HCO 2.94m 00 130 P
8 816 Ballinckx Berend DEIN 2.92m 99 127 P
9 1157 Heyninck Timo ACME  2.90m 99 123 P
10 774 Vanlierde Jorg DEIN 2.88m 99 120 P
11 1112 Bekaert Ewout ASVO 2.82m 99 109 P
12 770 Duchatelet Thomas DEIN 2.78m 98 103 P
13 771 Parmentier Klaas DEIN 2.78m 98 103 P
14 2009 Van de Velde Niels DEIN 2.75m 00 98 P
15 819 Verwimp Jorne DEIN 2.73m 99 94 P
16 773 Timperman Carl DEIN 2.72m 99 93 P
17 817 Marysse Sander DEIN 2.65m 99 82 P
18 779 Heyse Fabian DEIN 2.59m 98 72 P
19 9005 Crawet Miel RIEM 2.56m 00 68 P
20 2007 Ingelaere Jarni DEIN 2.45m 00 52 P
21 1327 Dassonville Henri DEIN 2.42m 99 48 P
22 1756 De Clercq Aaron DEIN 2.39m 99 44 P
23 939 Carton Arno ASVO 2.38m 99 43 P
24 2124 Lefebvre Elard ASVO 2.37m 00 41 P
25 1463 Van Severen Ward ACME 2.28m 99 30 P
26 1764 De Vreeze Elias DEIN 2.26m 00 28 P
27 2123 Lucas Lode ASVO 2.24m 00 26 P
28 2010 Vermote Arno DEIN 2.17m 00 18 P
29 1863 Snoeck Michiel HALE 1.92m 99 OP

30 9001 Corijn Tim ASVO  1.84m 00 OP



1000 meter
Reeks:1

OCoO~NOOA~WNE

vierkamp
Reeks:1

OCO~NOOA~WNE

772
845
1025
1867
816
770
773
2384
1157
1163
771
1112
871
774
1756
939
1863
2009
779
1327
2124
1463
2007
1764
817
2010
2123
819
9001
9005

4019
3526
4018
4073
3527
4072
3601
3528
4058
3586
3992
3681
3994
3525
4589
4138
3541
4483
3572
4323
9006
3742
3730
4220
4304
9002
4995
3585

Ben Heren Uur=17:24

Vandervennet Maarten
De Smet Dries
Maenhout Yorich
Algoet Giebe
Ballinckx Berend
Duchatelet Thomas
Timperman Carl
Debreyne Lennert
Heyninck Timo

Van Hecke Mathias
Parmentier Klaas
Bekaert Ewout
Stroobandt Bram
Vanlierde Jorg

De Clercq Aaron
Carton Arno
Snoeck Michiel
Van de Velde Niels
Heyse Fabian
Dassonville Henri
Lefebvre Elard
Van Severen Ward
Ingelaere Jarni
De Vreeze Elias
Marysse Sander
Vermote Arno
Lucas Lode
Verwimp Jorne
Corijn Tim

Crawet Miel

DEIN
ACDL
HALE
HCO

DEIN
DEIN
DEIN
HCO

ACME
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
HALE
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
ACME
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
ASVO
RIEM

Pup Heren Uur=17:46

Sercu Olivier

De Vooght Jasper
Sercu Julien
Ghysens Daan
Ingelaere Brian
Erauw Keanu

Van Laethem Matthias
Menu Michiel

Aers Arne
Verstegen Artuur
Lefebvre Daan
Pieters Kenneth
Bekaert Martijn

De Busscher Jonas
Van Bruaene Niels
Verborgh Nicolae
Browaeys Jochen
Langaskens Bert
Verdonck Gert

Van Severen Yan
Stautemas Tjorven
De Bock Daan

De Rijcke Robin
Schelstraete Yoran
De Greve Maikel
Hoornaert Dennis
Peirsegaele Olivier

Van Der Schueren Gilles

AZW
DEIN
AZW
EA
DEIN
EA
ASVO
DEIN
RIEM
DEIN
ASVO
RIEM
ASVO
DEIN
HALE
HCO
ASVO
ACME
KAAG
ACME
RIEM
ASVO
DEIN
ACME
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN

7.28
1.93
4.20
7.95
1.74
2.25
6.08
7.00
3.34
9.58
0.39
4.12
4.40
5.81
8.40
5.30
9.59
1.08
4.67
5.32
7.51
0.48
2.20
5.57
9.20
6.54
NG
NG

aQouabhbbdDDDMDIMDIMDIMDIMDIMDIMNDIMDMDIMDIMDIMDMDOOWWW
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NG

1853p
1820p
1802p
1657p
1585p
1559p
1505p
1475p
1426p
1407p
1388p
1374p
1364p
1361p
1343p
1245p
1239p
1163p
1092p
1049p
983p

860p

824p

824p

728p

726p

625p

557p

565
527
508
479
450
375
349
343

WUV UVUTUVTUUVUUUUUUUUUUTUTUTUTUTTUTUTTUTUTTO



hockeywerpen
Reeks:1

OCoO~NOOA~WNE

60 meter
Reeks:1

~No b~ WNPE

60 meter
Reeks:2

~N~NoOo b~ WNPE

60 meter
Reeks:3

~NOoO A WNERE

3525
3528
3526
4073
9006
4323
3681
4018
4058
3994
4072
4138
3527
4019
3742
3586
3601
4483
3992
3585
3572
4589
3541
4304
4220
9002
3730

4018
4019
3526
3527
4072
3601
4073

3992
4483
4138
3730
4220
9002
4304

3541
3994
3528
3525
4323
4995
3742

Pup Heren Uur=16:17

De Busscher Jonas
Menu Michiel

De Vooght Jasper
Ghysens Daan
Stautemas Tjorven
Van Severen Yan
Pieters Kenneth
Sercu Julien

Aers Arne

Bekaert Martijn
Erauw Keanu
Verborgh Nicolae
Ingelaere Brian
Sercu Olivier

De Bock Daan
Verstegen Artuur
Van Laethem Matthias
Langaskens Bert
Lefebvre Daan

Van Der Schueren Gilles
Verdonck Gert

Van Bruaene Niels
Browaeys Jochen

De Greve Maikel
Schelstraete Yoran
Hoornaert Dennis
De Rijcke Robin

DEIN
DEIN
DEIN
EA
RIEM
ACME
RIEM
AZW
RIEM
ASVO
EA
HCO
DEIN
AZW
ASVO
DEIN
ASVO
ACME
ASVO
DEIN
KAAG
HALE
ASVO
DEIN
ACME
DEIN
DEIN

Pup Heren Uur=17:07

Sercu Julien

Sercu Olivier

De Vooght Jasper
Ingelaere Brian
Erauw Keanu

Van Laethem Matthias
Ghysens Daan

AZW
AZW
DEIN
DEIN
EA
ASVO
EA

Pup Heren Uur=17:07

Lefebvre Daan
Langaskens Bert
Verborgh Nicolae
De Rijcke Robin
Schelstraete Yoran
Hoornaert Dennis
De Greve Maikel

ASVO
ACME
HCO

DEIN
ACME
DEIN
DEIN

Pup Heren Uur=17:07

Browaeys Jochen
Bekaert Martijn
Menu Michiel

De Busscher Jonas
Van Severen Yan
Peirsegaele Olivier
De Bock Daan

ASVO
ASVO
DEIN
DEIN
ACME
DEIN
ASVO

35.44m
33.98m
33.03m
32.40m
32.28m
30.80m
29.56m
29.05m
28.76m
28.64m
28.62m
28.27m
25.95m
25.72m
25.65m
24 _.40m
23.76m
23.08m
23.06m
21.15m
20.25m
20.13m
20.11m
19.20m
18.62m
15.86m
15.78m

8.97
9.14
9.28
9.37
9.56
9.57
9.72

9.83

9.88

10.57
10.58
10.61
11.15
11.37

9.47

9.97

10.08
10.41
10.58
10.72
11.29

351
332
319
311
309
290
274
268
264
262
262
257
228
225
224
208
199
191
191
166
155
153
153
142
134
100
99 P

WUV UVUUVUVUUUUUUTUUUUTUUTUTUTUTUTUTUTUTUTUTDO

672
628
592
570
523
521
486

TWTUVTTUVTTTUTDO

461
450
308
306
300
208
174

TWTUVTTUVTTUVTTUVTTUTDO

545
430
406
339
306
280
186

TWTVTTUVTTVTTUVTTUVUTDO



60 meter
Reeks:4

~NOoO A~ WNERE

verspringen
Reeks:1

OCO~NOOAWNE

1000 meter
Reeks:1

OCO~NOUAWNE

4589
3586
4058
3681
3585
3572
9006

4019
4018
3526
3527
4072
3525
3528
4073
3994
3601
3586
4058
3541
4483
4323
3681
9006
4138
3572
3992
3730
4220
9002
4589
4304
3742

4019
4073
3526
3992
3601
4018
4138
4058
3586
4072
3681
4589
3527
3528
3994
3572
3525
3742
4995
4304
3541
4483
9002
3730
4323
4220

Pup Heren Uur=17:07

Van Bruaene Niels
Verstegen Artuur

Aers Arne

Pieters Kenneth

Van Der Schueren Gilles
Verdonck Gert
Stautemas Tjorven

HALE
DEIN
RIEM
RIEM
DEIN
KAAG
RIEM

Pup Heren Uur=17:36

Sercu Olivier
Sercu Julien

De Vooght Jasper
Ingelaere Brian
Erauw Keanu

De Busscher Jonas
Menu Michiel
Ghysens Daan
Bekaert Martijn
Van Laethem Matthias
Verstegen Artuur
Aers Arne
Browaeys Jochen
Langaskens Bert
Van Severen Yan
Pieters Kenneth
Stautemas Tjorven
Verborgh Nicolae
Verdonck Gert
Lefebvre Daan

De Rijcke Robin
Schelstraete Yoran
Hoornaert Dennis
Van Bruaene Niels
De Greve Maikel
De Bock Daan

AZW
AZW
DEIN
DEIN
EA
DEIN
DEIN
EA
ASVO
ASVO
DEIN
RIEM
ASVO
ACME
ACME
RIEM
RIEM
HCO
KAAG
ASVO
DEIN
ACME
DEIN
HALE
DEIN
ASVO

Pup Heren Uur=17:45

Sercu Olivier
Ghysens Daan

De Vooght Jasper
Lefebvre Daan

Van Laethem Matthias
Sercu Julien
Verborgh Nicolae
Aers Arne
Verstegen Artuur
Erauw Keanu
Pieters Kenneth
Van Bruaene Niels
Ingelaere Brian
Menu Michiel
Bekaert Martijn
Verdonck Gert

De Busscher Jonas
De Bock Daan
Peirsegaele Olivier
De Greve Maikel
Browaeys Jochen
Langaskens Bert
Hoornaert Dennis
De Rijcke Robin
Van Severen Yan
Schelstraete Yoran

AZW
EA
DEIN
ASVO
ASVO
AZW
HCO
RIEM
DEIN
EA
RIEM
HALE
DEIN
DEIN
ASVO
KAAG
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
ASVO
ACME
DEIN
DEIN
ACME
ACME

9.32
9.84
9.96
10.00
10.15
10.34
10.80

4.03m
3.91m
3.83m
3.76m
3.61m
3.58m
3.54m
3.52m
3.50m
3.49m
3.44m
3.37m
3.32m
3.26m
3.22m
3.17m
3.14m
3.10m
3.09m
3.04m
2.92m
2.90m
2.87m
2.85m
2.58m
2.48m

[e0]
\l
(o))

'_\
IN
o

w
\l
w

L
N
o
N

1.57
2.78
3.19
3.80

6.75
4.37
4.98

L}
Oomm(ﬂmhbhhﬁhhhhwwwww

(@}

(¢4}

7.35
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582
459
432
423
391
353
266

362
333
314
298
265
258
249
245
241
239
228
214
203
191
183
173
168
160
158
149
127
123
118
115
71 P
56 P

TWTVTTUVTTVTTUVTTUTO

WUV TUVUTUVTUTUVUTUVUUUUTUTUUTUTUTUTUTUTUTUTUTTUTTDO

638
615
595
587
546
529
520
516
512
509
504
493
489
488
431
426
413
394
345
341
338
331
300
292
270
267

WOV UVUTUTUVUUUUUUTUUTUUTUTUUTUTUTOUTUTUTUTTUTTO



27 9006
3585

vijftkamp

Reeks:1

6409
7241
6412
6344
6589
6410
6498
6243
6215
10 6345
11 6302
12 6726
13 6301

OCoO~NOOA~WNE

80 meter

Reeks:1

7241
6344
6243
6302
6589
6498
6301

~NOoO O WNE

o]
o
3
D
~+
D
-

Reeks:2

6409
6412
6726
6215
6410
6345

OUhWNPE

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1
6409
6412
6344
6589
7241
6498
6410
6726
6301

0 6243

1 6215

PPRPOO~NOUOAWNERE

verspringen
Reeks:1

7241
6409
6412
6344
6243
6302
6345
6589
6410
6301
6498
6215
6726

PPRPOO~NOURAWNEE

= O

Stautemas Tjorven RIEM
Van Der Schueren Gilles DEIN
Min Heren Uur=17:54
Bruyneel Arthur HALE
Van Nieuwenhuyze Ludovic HAC
Van Acker Manuel HALE
Santens Maarten ASVO
Paermentier Benoit ACME
Maenhout Jens HALE
Heyninck Jorgi ACME
De Lange Simon ASVO
Verdonck Dries KAAG
Gheerolfs Joachim ASVO
Verstraete Arne DEIN
Verborgh Alexander HCO
Verstraete Jelle DEIN
Min Heren Uur=15:50
Van Nieuwenhuyze Ludovic HAC
Santens Maarten ASVO
De Lange Simon ASVO
Verstraete Arne DEIN
Paermentier Benoit ACME
Heyninck Jorgi ACME
Verstraete Jelle DEIN
Min Heren Uur=15:50
Bruyneel Arthur HALE
Van Acker Manuel HALE
Verborgh Alexander HCO
Verdonck Dries KAAG
Maenhout Jens HALE
Gheerolfs Joachim ASVO
Min Heren Uur=16:04
Bruyneel Arthur HALE
Van Acker Manuel HALE
Santens Maarten ASVO
Paermentier Benoit ACME
Van Nieuwenhuyze Ludovic HAC
Heyninck Jorgi ACME
Maenhout Jens HALE
Verborgh Alexander HCO
Verstraete Jelle DEIN
De Lange Simon ASVO
Verdonck Dries KAAG
Min Heren Uur=16:12
Van Nieuwenhuyze Ludovic HAC
Bruyneel Arthur HALE
Van Acker Manuel HALE
Santens Maarten ASVO
De Lange Simon ASVO
Verstraete Arne DEIN
Gheerolfs Joachim ASVO
Paermentier Benoit ACME
Maenhout Jens HALE
Verstraete Jelle DEIN
Heyninck Jorgi ACME
Verdonck Dries KAAG
Verborgh Alexander HCO

4723.93
NG

3231p
2843p
2384p
2046p
1972p
1885p
1595p
1412p
1391p
1283p
1280p
831p

699p

11.67
12.16
12.44
12.46
12.85
13.16
13.91

10.89
11.76
11.89
11.94
12.27
12.48

9.10m
7.94m
7.71m
6.99m
6.96m
6.13m
6.11m
5.82m
5.71m
5.06m
4.86m

4.92m
4.62m
3.95m
3.95m
3.85m
3.74m
3.66m
3.64m
3.52m
3.37m
3.03m
GP
NG

00
96

607
509
456
452
384
332
223

780
588
562
552
488
449

487
409
394
346
344
289
288
269
262
220
207

593
511
343
343
319
294
276
271

W TVTTUVTTUVTTUTTUT

W TTVTTVTTTO
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WTUVTUVTTUVTTUVTTUTUTTUTTUTO

240 P



hoogspringen
Reeks:1

WoOoO~NOA~ADWNE

1000 meter
Reeks:1

OCO~NOUAWNE

vierkamp
Reeks:1

OCoO~NOOA~WNE

6215
7241
6409
6344
6243
6412
6498
6410
6589
6726

6409
6589
7241
6412
6410
6345
6302
6498
6344
6215
6726
6243

756
531
986
751
692
1177
521
565
807
9007
875
551
566
1684
522
530
1407
1416
1084
762
650
1920
1430
952
9003
1683
833

Min Heren Uur=17:23

Verdonck Dries

Van Nieuwenhuyze Ludovic

Bruyneel Arthur
Santens Maarten

De Lange Simon

Van Acker Manuel
Heyninck Jorgi
Maenhout Jens
Paermentier Benoit
Verborgh Alexander

KAAG
HAC

HALE
ASVO
ASVO
HALE
ACME
HALE
ACME
HCO

Min Heren Uur=17:54

Bruyneel Arthur
Paermentier Benoit

Van Nieuwenhuyze Ludovic

Van Acker Manuel
Maenhout Jens
Gheerolfs Joachim
Verstraete Arne
Heyninck Jorgi
Santens Maarten
Verdonck Dries
Verborgh Alexander
De Lange Simon

HALE
ACME
HAC

HALE
HALE
ASVO
DEIN
ACME
ASVO
KAAG
HCO

ASVO

Ben Dames Uur=17:42

Pauwels Jana

De Schanfeleire Kimsy
Debreyne Flore

Van Den Abbeel Femke
Buysse Fien

Beylemans Joke
Moreels Laura

Van Den Driessche Fien

Lucas Vie
D"Hondt Tine
Depla Elisabeth
Verdonck Leen

Van Den Driessche Nele

Dhont Hanne

Van Parys Alien

Maes Yentl

Van de Wiele Jolien
Van den Bossche Lena
Aers Femke

Hemelsoet Sylke

Van De Velde Elise
Maenhout Marlies
Bral Jana

Loobuyck Anne

Van Heule Ine

Modde Margot

Van den Abbeel Jelke

ACME
ASVO
HCO
VS
HALE
ACME
DEIN
DEIN
ASVO
ACME
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
ACME
RIEM
RIEM
DEIN
HALE
RIEM
HALE
RIEM
ACME
VS

1.46m
1.46m
1.43m
1.25m
1.25m
1.25m
1.20m
1.10m
1.10m
NG

6.01
2.61
5.45
9.98
4.76
8.07
0.97
0.74
1.11

PWWWWWWWW
L}
OCUPLWWNNNO

=2=2=2
OOo

1583p
1269p
1224p
1101p
1056p
866p
829p
811p
808p
805p
735p
706p
667p
613p
575p
574p
560p
524p
515p
493p
453p
445p
404p
299p
215p
127p
120p

632
632
600
417
417
417
369
278
278
95

TWTUVTVTTUTVTTUTTUTDO

W TVTTUVTUVTTUVTTUVTTUTTUTO



verspringen
Reeks:1

OCoO~NOOA~WNE

60 meter
Reeks:1

~NOoO O A~AWNE

60 meter
Reeks:2

~NOoO O WNE

60 meter
Reeks:3

OUhWNPE

60 meter
Reeks:4

O WNPE

756
751
986
531
692
1177
1684
521
807
566
522
565
1430
875
9007
1407
551
530
1416
762
650
1084
952
1920
1683
9003

756
986
751
531
9007
530
762

565
1684
566
1416
522
1407
650

1177
521
875
1084
1430
9003

692
551
807
952
1920
1683

Ben Dames Uur=16:02

Pauwels Jana

Van Den Abbeel Femke
Debreyne Flore

De Schanfeleire Kimsy
Buysse Fien

Beylemans Joke

Dhont Hanne

Moreels Laura

Lucas Vie

Van Den Driessche Nele
Van Parys Alien

Van Den Driessche Fien
Bral Jana

Depla Elisabeth
D"Hondt Tine

Van de Wiele Jolien
Verdonck Leen

Maes Yentl

Van den Bossche Lena
Hemelsoet Sylke

Van De Velde Elise
Aers Femke

Loobuyck Anne
Maenhout Marlies
Modde Margot

Van Heule Ine

ACME
VS
HCO
ASVO
HALE
ACME
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
RIEM
DEIN
ACME
DEIN
KAAG
ASVO
ACME
RIEM
DEIN
RIEM
HALE
HALE
ACME
RIEM

Ben Dames Uur=16:43

Pauwels Jana

Debreyne Flore

Van Den Abbeel Femke
De Schanfeleire Kimsy
D"Hondt Tine

Maes Yentl

Hemelsoet Sylke

ACME
HCO
VS
ASVO
ACME
ASVO
RIEM

Ben Dames Uur=16:43

Van Den Driessche Fien
Dhont Hanne

Van Den Driessche Nele
Van den Bossche Lena
Van Parys Alien

Van de Wiele Jolien
Van De Velde Elise

DEIN
DEIN
DEIN
ACME
DEIN
DEIN
DEIN

Ben Dames Uur=16:43

Beylemans Joke
Moreels Laura
Depla Elisabeth
Aers Femke

Bral Jana

Van Heule Ine

ACME
DEIN
DEIN
RIEM
RIEM
RIEM

Ben Dames Uur=16:43

Buysse Fien
Verdonck Leen
Lucas Vie
Loobuyck Anne
Maenhout Marlies
Modde Margot

HALE
KAAG
ASVO
HALE
HALE
ACME

3.71m
3.47m
3.31m
3.20m
3.10m
3.04m
3.02m
2.98m
2.92m
2.91m
2.81m
2.80m
2.78m
2.78m
2.74m
2.72m
2.71m
2.70m
2.68m
2.55m
2.55m
2.51m
2.48m
2.26m
2.13m
2.11m

9.65

9.96

10.22
10.51
10.72
11.21
12.02

10.51
10.78
11.11
11.16
11.41
11.70
12.02

10.54
10.74
11.03
11.65
11.78
11.87

10.62
11.30
11.39
12.12
12.12
12.84

287
234
201

WTUVTUVTTUVTTUVTTUTUVTTUTUVTTUTUTTUTTUT

W TUVTUVTTUVTTUVTUVTUVTTUTUTTUTTO

502
432
377
319
280
198
91 P

TWTUVTTTUTTTO

319
270
214
206
168
129
91 P

TWTUVTVTTUVTTTO

314
277
227
136
119
108

W TVTTUVTTUVTTTO

299 P
185 P
171 P
81 P
81 P
22 P



kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

OCO~NOUITAWNE

1000 meter
Reeks:1

OCoO~NOOA~AWNE

756
531
751
807
986
9007
1177
521
551
566
1430
692
565
530
762
1416
1084
1407
875
650
833
1920
1684
522
9003
952
1683

531
692
756
986
875
551
807
1920
565
521
522
1407
1177
751
9007
1084
762
650
566
530
1684
1416
952
1683
9003
1430
833

Ben Dames Uur=16:51

Pauwels Jana

De Schanfeleire Kimsy
Van Den Abbeel Femke
Lucas Vie

Debreyne Flore
D"Hondt Tine
Beylemans Joke
Moreels Laura
Verdonck Leen

Van Den Driessche Nele
Bral Jana

Buysse Fien

Van Den Driessche Fien
Maes Yentl

Hemelsoet Sylke

Van den Bossche Lena
Aers Femke

Van de Wiele Jolien
Depla Elisabeth

Van De Velde Elise
Van den Abbeel Jelke
Maenhout Marlies
Dhont Hanne

Van Parys Alien

Van Heule Ine
Loobuyck Anne

Modde Margot

ACME
ASVO
VS
ASVO
HCO
ACME
ACME
DEIN
KAAG
DEIN
RIEM
HALE
DEIN
ASVO
RIEM
ACME
RIEM
DEIN
DEIN
DEIN
VS
HALE
DEIN
DEIN
RIEM
HALE
ACME

Ben Dames Uur=17:18

De Schanfeleire Kimsy
Buysse Fien

Pauwels Jana

Debreyne Flore

Depla Elisabeth
Verdonck Leen

Lucas Vie

Maenhout Marlies

Van Den Driessche Fien
Moreels Laura

Van Parys Alien

Van de Wiele Jolien
Beylemans Joke

Van Den Abbeel Femke
D"Hondt Tine

Aers Femke

Hemelsoet Sylke

Van De Velde Elise
Van Den Driessche Nele
Maes Yentl

Dhont Hanne

Van den Bossche Lena
Loobuyck Anne

Modde Margot

Van Heule Ine

Bral Jana

Van den Abbeel Jelke

ASVO
HALE
ACME
HCO
DEIN
KAAG
ASVO
HALE
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ACME
VS
ACME
RIEM
RIEM
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
ACME
HALE
ACME
RIEM
RIEM
VS

7.56m
6.51m
6.21m
5.82m
5.48m
5.41m
4.84m
4.79m
4.56m
4.53m
4.48m
4.36m
4.33m
4.17m
4._.16m
3.92m
3.80m
3.77m
3.73m
3.69m
3.50m
3.31m
3.21m
3.13m
3.10m
3.00m
2.69m

0.84
5.39
7.32
6.80
8.50
3.40
3.70
6.07
8.68
9.11
0.85
1.24
1.82
2.31
407
5.67
6.61
8.71
3.44
7.97
4 .85
7.86
1.62
2.13

aQabrbdbbdbdDMDMDIMDIMDIMDIMDIMDIMDIMDIMDIMDIMDIMDIMDMOWW
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384
314
295
269
247
242
205
202
187
185
182
174
172
162
162
146
139
137
134
132
120
108
101
96 P
95 P
88 P
69 P

WUV TUVTUVUVUTUVUUUTUTUUTUUTUTUTUTUTTUTUTUTUT

457
423
410
344
271
243
241
228
214
212
203
201
198
195
187
179
174
164
143
124
97 P
86 P
74 P
22 P
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vierkamp
Reeks:1

OCoO~NOOA~WNE

hockeywerpen
Reeks:1

OCO~NOOA~WNE

3532
2832
3181
2833
3097
3199
3273
2850
2849
3098
3716
9008
3584
3518
2975
3272
3609
3099
2367
3554
2836
2901
2837
3319
3036
2834
2915
3567
2916
9004

9008
3584
3181
3099
2836
3532
3273
3609
3036
3518
9004
3567
3199
2833
2367
2832
3098
3319
2975
2850
3716
2916
2915
2901
2849
2837
3272
3554
3097
2834

Pup Dames Uur=17:40

Bogaert Jana
Beddeleem Ellen
D"hondt Lien

De Busscher Jana
Coppenolle Emma
Hemelsoet Lara

Huys Marianne
Cruypeninck Julie
De Bleeckere Kyamo
Slos Nele

De Geyter Marie
Arkan Sibel
Schaeverbeke Phaedra
Bauwens Lore

Roels Zoe

Beylemans Laura

De Baets Evi

Van De Walle Emma
DELAUW ELISE

Grawet Xeres

Tytgat Celestine
Van Steenbrugge Ellen
Van Parys Jana

Van Den Abeele Jana
Gheerolfs Eline

De Wulf Jana
Hollaert Neel

De Greve Nataly
Hollaert Toos
Vermote Jana

VS

DEIN
ACME
DEIN
HALE
RIEM
ACME
ASVO
ASVO
HALE
ASVO
HALE
ACME
ACME
DEIN
ACME
HALE
HALE
USTA
RIEM
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
ASVO
DEIN
ASVO
DEIN

Pup Dames Uur=16:10

Arkan Sibel
Schaeverbeke Phaedra
D"hondt Lien

Van De Walle Emma
Tytgat Celestine
Bogaert Jana

Huys Marianne

De Baets Evi
Gheerolfs Eline
Bauwens Lore
Vermote Jana

De Greve Nataly
Hemelsoet Lara

De Busscher Jana
DELAUW ELISE
Beddeleem Ellen
Slos Nele

Van Den Abeele Jana
Roels Zoe
Cruypeninck Julie
De Geyter Marie
Hollaert Toos
Hollaert Neel

Van Steenbrugge Ellen
De Bleeckere Kyamo
Van Parys Jana
Beylemans Laura
Grawet Xeres
Coppenolle Emma

De Wulf¥ Jana

HALE
ACME
ACME
HALE
DEIN
VS

ACME
HALE
ASVO
ACME
DEIN
DEIN
RIEM
DEIN
USTA
DEIN
HALE
DEIN
DEIN
ASVO
ASVO
ASVO
ASVO
DEIN
ASVO
DEIN
ACME
RIEM
HALE
DEIN

1689p
1476p
1297p
1276p
1243p
1215p
1193p
1176p
1169p
1153p
1151p
1137p
1132p
1119p
1097p
1096p
1066p
991p
966p
930p
928p
898p
807p
728p
697p
689p
659p
538p
510p
229p

25.61m
24 .63m
23.91m
23.40m
22.47m
22.34m
22.12m
21.06m
20.98m
20.21m
18.27m
17.89m
17.60m
17.12m
16.60m
16.52m
16.11m
15.75m
15.61m
15.38m
15.28m
14.86m
14.78m
14 .51m
14 .44m
12.47m
12.38m
11.71m
11.68m
11.59m

223
211
201
195
183
181
179

WUV UVUTUVTUTUTUTTUTUTTUTUTTUDO
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verspringen
Reeks:1

OCoO~NOOA~WNE

60 meter
Reeks:1

~NOoO A WNE

60 meter
Reeks:2

oO~NOUThWNPE

60 meter
Reeks:3

~NOoO O A~AWNE

3532
2832
3099
3097
3098
3273
3181
2833
3518
2975
3272
3716
3609
2915
9008
2850
3584
3554
2367
3199
2901
3567
9004
2836
2837
2849
2834
3036
3319
2916

3532
2850
3716
3199
2915
3272
2916

3609
3181
2849
3273
2836
2901
3518
3584

3099
3097
9008
2367
3098
2834
3036

Pup Dames Uur=16:28

Bogaert Jana VS

Beddeleem Ellen DEIN
Van De Walle Emma HALE
Coppenolle Emma HALE
Slos Nele HALE
Huys Marianne ACME
D"hondt Lien ACME
De Busscher Jana DEIN
Bauwens Lore ACME
Roels Zoe DEIN
Beylemans Laura ACME
De Geyter Marie ASVO
De Baets Evi HALE
Hollaert Neel ASVO
Arkan Sibel HALE
Cruypeninck Julie ASVO
Schaeverbeke Phaedra ACME
Grawet Xeres RIEM
DELAUW ELISE USTA
Hemelsoet Lara RIEM
Van Steenbrugge Ellen DEIN
De Greve Nataly DEIN
Vermote Jana DEIN
Tytgat Celestine DEIN
Van Parys Jana DEIN
De Bleeckere Kyamo ASVO
De Wulf Jana DEIN
Gheerolfs Eline ASVO
Van Den Abeele Jana DEIN
Hollaert Toos ASVO

Pup Dames Uur=16:52

Bogaert Jana VS

Cruypeninck Julie ASVO
De Geyter Marie ASVO
Hemelsoet Lara RIEM
Hollaert Neel ASVO
Beylemans Laura ACME
Hollaert Toos ASVO

Pup Dames Uur=16:52

De Baets Evi HALE
D"hondt Lien ACME
De Bleeckere Kyamo ASVO
Huys Marianne ACME
Tytgat Celestine DEIN
Van Steenbrugge Ellen DEIN
Bauwens Lore ACME
Schaeverbeke Phaedra ACME

Pup Dames Uur=16:52

Van De Walle Emma HALE
Coppenolle Emma HALE
Arkan Sibel HALE
DELAUW ELISE USTA
Slos Nele HALE
De Wulf Jana DEIN
Gheerolfs Eline ASVO

4.13m
3.58m
3.50m
3.48m
3.37m
3.36m
3.35m
3.33m
3.26m
3.25m
3.24m
3.22m
3.01m
2.99m
2.97m
2.97m
2.94m
2.90m
2.87m
2.86m
2.84m
2.77m
2.76m
2.76m
2.76m
2.67m
2.49m
2.28m
2.11m
NG

9.21
9.49
9.72
9.90
9.95
9.98
10.00

9.78
9.89
9.97
10.01
10.03
10.07
10.11
10.36

9.43
9.58
9.93
10.05
10.21
10.92
11.07

96
00
97
97

97

386
258
241
237
214
211
209
205
191
189
187
183
143
139
136

610
540
486
445
434
428
423

472
447
430
421
417
408
400
349

555
519
439
413
379
245
220

WU TTUTTUTTUTDO
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WTUVTUVTTUVTTUVTTUTTO W TVTTUVTTVTTUVTTUVUT

W TVTTUVTTVTTUVTTUVT



60 meter
Reeks:4

~NOoO A~ WNERE

1000 meter
Reeks:1

OCO~NOOAWNE

vijfkamp
Reeks:1

OCO~NOUAWNE

2832
2833
3554
2975
2837
3567
3319

2849
2832
3199
3532
2833
3098
3584
3181
3097
3272
2850
2975
3716
3273
3518
3319
2834
9008
2367
2837
2901
3609
3554
3036
2836
2916
3099
2915
3567
9004

6112
5742
6231
5457
5362
5124
5123
5841
6254
5470
5125
5307
5126
5308
5368
5591
5467
5584
5364
6055
6462
5365

Pup Dames Uur=16:52

Beddeleem Ellen DEIN
De Busscher Jana DEIN
Grawet Xeres RIEM
Roels Zoe DEIN
Van Parys Jana DEIN
De Greve Nataly DEIN
Van Den Abeele Jana DEIN

Pup Dames Uur=17:37

De Bleeckere Kyamo ASVO
Beddeleem Ellen DEIN
Hemelsoet Lara RIEM
Bogaert Jana VS

De Busscher Jana DEIN
Slos Nele HALE
Schaeverbeke Phaedra ACME
D"hondt Lien ACME
Coppenolle Emma HALE
Beylemans Laura ACME
Cruypeninck Julie ASVO
Roels Zoe DEIN
De Geyter Marie ASVO
Huys Marianne ACME
Bauwens Lore ACME
Van Den Abeele Jana DEIN
De Wulf Jana DEIN
Arkan Sibel HALE
DELAUW ELISE USTA
Van Parys Jana DEIN
Van Steenbrugge Ellen DEIN
De Baets Evi HALE
Grawet Xeres RIEM
Gheerolfs Eline ASVO
Tytgat Celestine DEIN
Hollaert Toos ASVO
Van De Walle Emma HALE
Hollaert Neel ASVO
De Greve Nataly DEIN
Vermote Jana DEIN

Min Dames Uur=18:13

Pot Eva DEIN
Roegiers Sarah ACME
Lycke Kimberly ACME
De Maeyer Aisla AVLO
De Cramer Matiele HALE
D"haemer Margot DEIN
Beddeleem Ilke DEIN
Schaeverbeke Axana ACME
Claeys Valentine ACME
Van Kerckvoorde Natasja RIEM
D*oosterlinck Freya DEIN
Carton Eline ASVO
Parmentier Miet DEIN
Santens Laura ASVO
Vervynckt Ellen HALE
Van de Walle Astrid RIEM
Van Heule Imke RIEM
Van Hecke Evelyne DEIN
Scheyving Margot HALE
De Vreeze Jolien DEIN
Boulyou Nora DEIN
Slos Kim HALE

2487p
2449p
2246p
2211p
1926p
1921p
1868p
1770p
1763p
1715p
1692p
1667p
1650p
1496p
1481p
1481p
1438p
1376p
1363p
1361p
1219p
1209p

538
488
474
410
339
312
259

TWTVTTUVTTVTTUVTTUTO

572
572
533
512
468
457
442
440
439
424
406
401
390
382
374
359
339
339
326
311
294
286
284
283
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23
24
25
26
27

80 meter
Reeks:1

~NoOo b~ WNPE

80 meter
Reeks:2

Ul WNPE

80 meter
Reeks:3

U WNPE

80 meter
Reeks:4

O WNPE

hoogspringen
Reeks:1

OCoOoO~NORD_WNE

5177
5468
5303
5185
5304

6112
5742
5308
5457
5307
5468
5177

6254
5591
5841
5124
5467
5125

6231
5584
5368
5470
5364
5365

5362
5303
6462
5123
5126
6055

6112
5742
5457
6055
55901
5124
6231
5126
5470
5125
6254
6462
5365
5467
5123
5307
5177
5841
5362
5364
5584
5368
5303

Vermeiren Jantien DEIN
Leemans Steffi RIEM
De Waegenaere Laura DEIN
Hollaert Fien ASVO
De Bleecker Camilla DEIN

Min Dames Uur=15:52

Pot Eva DEIN
Roegiers Sarah ACME
Santens Laura ASVO
De Maeyer Aisla AVLO
Carton Eline ASVO
Leemans Steffi RIEM
Vermeiren Jantien DEIN

Min Dames Uur=15:52

Claeys Valentine ACME
Van de Walle Astrid RIEM
Schaeverbeke Axana ACME
D"haemer Margot DEIN
Van Heule Imke RIEM
D"oosterlinck Freya DEIN

Min Dames Uur=15:52

Lycke Kimberly ACME
Van Hecke Evelyne DEIN
Vervynckt Ellen HALE
Van Kerckvoorde Natasja RIEM
Scheyving Margot HALE
Slos Kim HALE

Min Dames Uur=15:52

De Cramer Matiele HALE
De Waegenaere Laura DEIN
Boulyou Nora DEIN
Beddeleem Ilke DEIN
Parmentier Miet DEIN
De Vreeze Jolien DEIN

Min Dames Uur=16:37

Pot Eva DEIN
Roegiers Sarah ACME
De Maeyer Aisla AVLO
De Vreeze Jolien DEIN
Van de Walle Astrid RIEM
D"haemer Margot DEIN
Lycke Kimberly ACME
Parmentier Miet DEIN
Van Kerckvoorde Natasja RIEM
D*oosterlinck Freya DEIN
Claeys Valentine ACME
Boulyou Nora DEIN
Slos Kim HALE
Van Heule Imke RIEM
Beddeleem Ilke DEIN
Carton Eline ASVO
Vermeiren Jantien DEIN
Schaeverbeke Axana ACME
De Cramer Matiele HALE
Scheyving Margot HALE
Van Hecke Evelyne DEIN
Vervynckt Ellen HALE

De Waegenaere Laura DEIN

1132p
978p
967p
859p
697p

11.56
11.67
12.14
12.30
12.59
13.35
13.86

12.23
12.39
12.54
12.59
12.70
12.75

11.84
11.94
12.13
12.76
13.22
14.11

12.21
12.32
12.51
12.54
13.01
13.16

1.38m
1.30m
1.25m
1.25m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m
0.95m
GP
GP

94
95
95
95
94

94

95
95
95
95

94
94
94
95

95

630
607
513
482
429
303
229

495
465
438
429
409
401

572
552
514
399
323
197

499
478
443
438
357
332

547
466
417
417
417
417
369
369
323
323
323
323
278
278
278
278
235
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kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

OCoO~NOOA~WNE

verspringen
Reeks:1

O©CoO~NOUAWNPE

5468
5308

5742
6231
5368
5457
6055
5123
6112
6254
5362
5470
5124
5307
5308
5364
5591
5186
5126
5125
5185
6462
5365
5841
5177
5468
5467

5742
5457
6231
6112
5362
5124
5591
5125
5307
5308
5368
5123
5467
5584
5841
6462
6055
6254
5126
5177
5303
5364
5185
5470
5468
5365

Leemans Steffi RIEM
Santens Laura ASVO

Min Dames Uur=17:16

Roegiers Sarah ACME
Lycke Kimberly ACME
Vervynckt Ellen HALE
De Maeyer Aisla AVLO
De Vreeze Jolien DEIN
Beddeleem Ilke DEIN
Pot Eva DEIN
Claeys Valentine ACME
De Cramer Matiele HALE
Van Kerckvoorde Natasja RIEM
D"haemer Margot DEIN
Carton Eline ASVO
Santens Laura ASVO
Scheyving Margot HALE
Van de Walle Astrid RIEM
Hollaert Ruth ASVO
Parmentier Miet DEIN
D*oosterlinck Freya DEIN
Hollaert Fien ASVO
Boulyou Nora DEIN
Slos Kim HALE
Schaeverbeke Axana ACME
Vermeiren Jantien DEIN
Leemans Steffi RIEM
Van Heule Imke RIEM

Min Dames Uur=17:52

Roegiers Sarah ACME
De Maeyer Aisla AVLO
Lycke Kimberly ACME
Pot Eva DEIN
De Cramer Matiele HALE
D"haemer Margot DEIN
Van de Walle Astrid RIEM
D"oosterlinck Freya DEIN
Carton Eline ASVO
Santens Laura ASVO
Vervynckt Ellen HALE
Beddeleem I1lke DEIN
Van Heule Imke RIEM
Van Hecke Evelyne DEIN
Schaeverbeke Axana ACME
Boulyou Nora DEIN
De Vreeze Jolien DEIN
Claeys Valentine ACME
Parmentier Miet DEIN
Vermeiren Jantien DEIN
De Waegenaere Laura DEIN
Scheyving Margot HALE
Hollaert Fien ASVO
Van Kerckvoorde Natasja RIEM
Leemans Steffi RIEM
Slos Kim HALE

GP
GP

10.62m
9.14m
8.52m
8.41m
7.99m
7.94m
7.82m
7.55m
7.25m
7.00m
6.98m
6.88m
6.84m
6.63m
6.48m
6.40m
6.24m
5.75m
5.63m
5.50m
5.19m
5.03m
4.92m
4.16m
3.48m

4.02m
4.02m
3.91m
3.78m
3.77m
3.75m
3.71m
3.68m
3.66m
3.53m
3.47m
3.45m
3.40m
3.38m
3.36m
3.33m
3.30m
3.25m
3.24m
3.22m
3.21m
3.13m
3.08m
3.08m
3.03m
3.02m

590
490
448
441
413
409
401
383
363
347
346
339
336
322
312
307
297
264
257
248
228
218
210
162
118

359
359
333
303
301
296
287
280
276
247
234
230
220
216
211
205
199
189
187
183
181
166
156
156
147
145

WUV TUVUVUTUVTUTUTUUUTUUTUUTUTUUTUTUTUTUTUTUTTUTO

WUV TUVUVUTUVUUTUTUTUUTUUTUTUTUTUTUTUTUTUTUTUTUTTUTUTTDO



1000 meter
Reeks:1

OCoO~NOOA~WNE

5304
5841
6112
5362
5123
5457
5470
6231
5584
5185
5126
5124
5742
5125
5467
5308
6254
5468
5365
5364
5307
5303
5368
5177
5591
6462
6055

Min Dames Uur=18:12

De Bleecker Camilla
Schaeverbeke Axana
Pot Eva

De Cramer Matiele
Beddeleem llke

De Maeyer Aisla

Van Kerckvoorde Natasja

Lycke Kimberly

Van Hecke Evelyne
Hollaert Fien
Parmentier Miet
D"haemer Margot
Roegiers Sarah
Doosterlinck Freya
Van Heule Imke
Santens Laura
Claeys Valentine
Leemans Steffi

Slos Kim

Scheyving Margot
Carton Eline

De Waegenaere Laura
Vervynckt Ellen
Vermeiren Jantien
Van de Walle Astrid
Boulyou Nora

De Vreeze Jolien

DEIN
ACME
DEIN
HALE
DEIN
AVLO
RIEM
ACME
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
ACME
DEIN
RIEM
ASVO
ACME
RIEM
HALE
HALE
ASVO
DEIN
HALE
DEIN
RIEM
DEIN
DEIN

697
668
606
569
513
512
490
482
452
446
440
433
427
424
413
400
373
366
361
358
345
308
285
275
OP
OP
OP
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